

4PT ApS

Centerbakken 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 14 15 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Chrestine Helene Nordberg-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	4PT ApS Centerbakken 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 14 15 49
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Chrestine Helene Nordberg-Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Techon7 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge skærme og elektroniske komponenter til installation i offentlig transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384.344 kr. mod 1.485.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.280 kr. mod 166.083 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.384.344	1.485.032
1 Personaleomkostninger	-1.111.826	-1.203.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.953	-72.590
Driftsresultat	144.565	209.245
Andre finansielle indtægter	2.487	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.826	-15.174
Resultat før skat	144.226	194.071
Skat af årets resultat	-31.946	-27.988
Årets resultat	112.280	166.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.280	166.083
Disponeret i alt	112.280	166.083

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		626.377	348.296
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>626.377</u>	<u>348.296</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.777	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.777</u>	<u>0</u>
Deposita		0	44.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>44.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>634.154</u>	<u>392.596</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.213
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		1.442.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	465.634
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	16.697
Andre tilgodehavender		189.481	624.059
Periodeafgrænsningsposter		8.285	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.640.466</u>	<u>1.107.603</u>
Likvide beholdninger		90	113.362
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.640.556</u>	<u>1.220.965</u>
Aktiver i alt		<u>2.274.710</u>	<u>1.613.561</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>374.573</u>	<u>262.293</u>
Egenkapital i alt		<u>414.573</u>	<u>302.293</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>108.571</u>	<u>76.625</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>108.571</u>	<u>76.625</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	48.184
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		0	927.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.737	54.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.524.035	0
Anden gæld		<u>180.794</u>	<u>205.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.751.566</u>	<u>1.234.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.751.566</u>	<u>1.234.643</u>
Passiver i alt		<u>2.274.710</u>	<u>1.613.561</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	96.210	136.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.083</u>	<u>166.083</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	262.293	302.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.280</u>	<u>112.280</u>
	<u>40.000</u>	<u>374.573</u>	<u>414.573</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	938.033	1.027.219
Pensioner	164.382	157.322
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	2.595	11.840
	<u>1.111.826</u>	<u>1.203.197</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.442.700	1.158.750
Aconto faktureringer	0	-2.085.750
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.442.700</u>	<u>-927.000</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.442.700	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-927.000
	<u>1.442.700</u>	<u>-927.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor samarbejdspartner tinglyst pantsætningsforbud i fordringer vedrørende salg og tjenesteydelser.		
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Techon7 ApS, CVR-nr. 38647997, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.